
BERIGTIGELSER

Berigtigelse til Rådets forordning (EF, Euratom) nr. 2028/2004 af 16. november 2004 om ændring af forordning
(EF, Euratom) nr. 1150/2000 om gennemførelse af afgørelse 94/728/EF, Euratom om ordningen for Fællesskabernes

egne indtægter

(Den Europæiske Unions Tidende L 352 af 27. november 2004)

1) Side 4, nr. 5), litra f) (erstatning af artikel 10, stk. 4, i forordning (EF, Euratom) nr. 1150/2000), andet punktum:

I stedet for: »Grundlaget for momsindtægterne i en medlemsstat, på hvilket ovennævnte sats anvendes, kan dog ikke
overstige den procentdel af landets BNI, der er fastsat i artikel 2, stk. 1, i afgørelse 2000/597/EF, Euratom,
jf. denne artikels stk. 7, første punktum.«

læses: »Grundlaget for momsindtægterne i en medlemsstat, på hvilket ovennævnte sats anvendes, kan dog ikke
overstige den procentdel af landets BNI, der er fastsat i artikel 2, stk. 1, litra c), i afgørelse 2000/597/EF,
Euratom, jf. denne artikels stk. 7, første punktum.«

2) Side 5, nr. 7) (erstatning af artikel 11 i forordning (EF, Euratom) nr. 1150/2000), stk. 2, første afsnit:

I stedet for: »2. For medlemsstaterne af Den Økonomiske og Monetære Union er rentesatsen lig med den sats, som
Den Europæiske Centralbank anvender på sine refinansieringstransaktioner …«

læses: »2. For medlemsstaterne af Den Økonomiske og Monetære Union er rentesatsen lig med den sats, som
Den Europæiske Centralbank anvender på sine vigtigste refinansieringstransaktioner …«

3) Side 7, nr. 16) (tilføjelse af afsnit IX med artikel 21a til forordning (EF, Euratom) nr. 1150/2000):

I stedet for: »Artikel 21a

Den sats, der er fastsat i artikel 11 i nærværende forordning, finder anvendelse ved beregningen af mora-
renter også i de tilfælde, hvor forfaldsdatoen indtræder inden udgangen af den måned, hvor Rådets for-
ordning (EF) nr. 2028/2004 af 16. november 2004 omændring af forordning (EF, Euratom) nr. 1150/2000
om gennemførelse af afgørelse 94/728/EF, Euratom om ordningen for Fællesskabernes egne indtægter (*)
træder i kraft.

(*) EUT L 352 af 27.11.2004, s. 1.«

læses: »Artikel 21a

Den sats, der er fastsat i artikel 11 i nærværende forordning i den udgave, der fandt anvendelse, inden
Rådets forordning (EF, Euratom) nr. 2028/2004 af 16. november 2004 om ændring af forordning (EF,
Euratom) nr. 1150/2000 om gennemførelse af afgørelse 94/728/EF, Euratom om ordningen for Fælles-
skabernes egne indtægter (*) trådte i kraft, finder anvendelse ved beregningen af morarenter også i de til-
fælde, hvor forfaldsdatoen indtræder inden udgangen af denmåned, hvori nævnte forordning (EF, Euratom)
nr. 2028/2004 træder i kraft.

(*) EUT L 352 af 27.11.2004, s. 1.«
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